

https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

AS 4051.108 - i&fdzs A4 AT WS 540

AT SRIRY=MMNTE WS 540, EEEAHATREFINVERREILE, FRITE 50-400 mm A9

RESEEAHITREE,

AR
ML
)

5ESHEIE

BRBTT
FE

E£E
MES
ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

= iR

© Rittal 2026

AS 4051.108

WS 540t ATIEEY BEE, ERSERTREBHMNERRETEIL
¥, FHAITE 50 - 400 mm MR ECEIRHITIEEE

HER FEx®E) @ 483x383mm
iR

RAL 7016
4051.100
1%
3.2kg
3.9kg
73182900
EC002778
EC002778
36629090

Widening bracket for vertical attachment of additional fixing bars



