

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.108

适配器角件

状态: 2026/1/14 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.108 - 适配器角件 用于 WS 540

用于单独扩装和加宽 WS 540。适配器角件用于安装额外的垂直固定立柱，并可在 50 - 400 mm 的宽度范围内进行调整。

特征

型号	AS 4051.108
产品描述	WS 540布线工作台扩展装置，适配支架用于安装超出的垂直固定立柱，并可在 50 - 400 mm 的宽度范围内进行调整
技术数据	支柱面积（宽 x 高）：483 x 383 mm
材料	钢板
颜色	RAL 7016
与型号相匹配	4051.100
包装单元	1 件
净重	3.2
毛重	3.9
税率号	73182900
EAN	4028177957374
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090